
F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė

R. Indrišionio 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Sigitas Jakutis Utena 1179 1000 1000 992 1000 3000

2 Domas Praniulis (j) Biržai 1120 0 1000 949 999 2948

3 Mantas Pilkauskas Biržai 1084 590 992 939 994 2925

4 Paulius Budovas Šiauliai 1200 868 1000 936 987 2923

5 Janis Sprogis Latvija 0 903 1000 1000 833 2903

6 Sergej Bernatovich Baltarusija 1038 910 964 1000 901 2874

7 Modestas Snukiškis Utena 1153 708 1000 917 912 2829

8 Pavel Tananko Baltarusija 1200 667 971 974 849 2794

9 Edvardas Žilinkskas Varėna 1200 890 1000 886 888 2778

10 Emilis Žilinskas Varėna 1200 0 760 989 1000 2749

11 Saulius Kaunietis Panevėžys 941 612 779 873 971 2623

12 Rytis Pilkauskas (j) Biržai 1133 733 894 0 928 2555

13 Justinas Kaunietis (j) Panevėžys 1047 97 798 765 876 2439

14 Vidas Dimavičius Šiauliai 940 300 1000 0 1000 2300

15 Mantvydas Latvėnas Biržai 1014 0 730 685 831 2246

16 Justinas Bartkevičius Varėna 1068 448 1000 796 0 2244

17 Janis Fjodorovs Latvija 0 683 984 564 6 2231

18 Eligijus Barkus Utena 549 842 849 0 538 2229

19 Sergej Tananko Baltarusija 1200 693 0 794 524 2011

20 Henrikas Aukstaris Airija 0 0 0 944 945 1889

21 Arturs Soročenkovs Latvija 964 652 0 975 0 1627

22 Sergei Platko Baltarusija 168 808 0 814 0 1622

23 Algirdas Nakvosas Utena 1014 0 919 0 449 1368

24 Ovidijus Pilkauskas Biržai 0 0 829 416 0 1245

25 Andrius Trimakas (j) Biržai 974 347 883 0 0 1230

26 Romas Bražėnas Vilnius 1095 0 0 0 1000 1000

27 Dalius Tuomenas Biržai 0 0 989 0 0 989

28 Tomas Mackus Utena 0 0 927 0 0 927

29 Gintaras Trimakas Biržai 1036 913 0 0 0 913

30 Marius Urbonas (j) Biržai 0 0 788 0 0 788

31 Vytas Klezys Biržai 0 0 0 0 481 481

32 Artis Kiršteins Latvija 0 0 0 0 419 419

33 Daniela Leikauskaitė (j) Varėna 0 0 0 0 322 322

34 Povilas Petrulionis (j) Utena 0 292 0 0 0 292

35 Sergej Bertashevich Baltarusija 0 172 0 0 0 172

36 Martynas Gudaitis Varėna 1035 0 0 0 0 0

37 Linas Pakalnis Utena 1145 0 0 0 0 0

38 Janar Sell Estija 980 0 0 0 0 0
39 Tadas Mikalauskas Utena 669 0 0 0 0 0

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė

R. Indrišionio 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Virginijus Ivančikas Varėna 1200 1000 1000 923 997 2997

2 Rolandas Mackus Utena 1194 1000 1000 993 891 2993

3 Renaldas Šeinauskas Utena 1093 583 989 1000 929 2918

4 Vytautas Kaunietis Panevėžys 838 1000 943 959 895 2902

5 Rūta Krikščiūnaitė Utena 1115 1000 957 871 926 2883

6 Robertas Šeinauskas Utena 1138 908 873 976 574 2757

7 Tomas Mackus Utena 0 0 1000 0 1000 2000

8 Marius Bliujus Vilnius 0 902 0 0 972 1874

9 Skaidrius Zaranka(j) Utena 1061 0 870 0 879 1749

10 Vladimir Pervanskiy Baltarusija 0 842 0 0 824 1666

11 Martynas Sirgėdas (J) Utena 0 0 789 0 831 1620

12 Martynas Gudaitis Varėna 1051 678 0 0 895 1573

13 Eligijus Barkus Utena 924 270 0 974 0 1244

14 Tadas Mikalauskas Utena 980 715 0 0 0 715

15 Rolandas Norkūnas Utena 0 300 0 0 0 300
16 Rolandas Jasmontas Kaunas 1160 0 0 0 181 181

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė

R. Indrišionio 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Darijus Atkočiūnas Biržai 1200 0 1000 1000 0 2000

2 Virginijus Furmaniukas Varėna 927 1000 0 0 1000 2000

3 Arūnas Grašys Utena 1176 0 982 0 959 1941

4 Danas Babenskas Vilnius 856 0 0 909 822 1731

5 Robertas Šeinauskas Utena 688 36 514 457 651 1622
6 Pijus Furmaniukas (J) Varėna 112 206 0 0 0 206

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Data: 2016. 09 . 19

Lietuvos Taurė 2016



F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė

R. Indrišionio 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Sigitas Jakutis Utena 1179 1000 1000 992 1000 4179

2 Paulius Budovas Šiauliai 1200 868 1000 936 987 4123

3 Domas Praniulis (j) Biržai 1120 0 1000 949 999 4068

4 Mantas Pilkauskas Biržai 1084 590 992 939 994 4009

5 Modestas Snukiškis Utena 1153 708 1000 917 912 3982

6 Edvardas Žilinkskas Varėna 1200 890 1000 886 888 3978

7 Emilis Žilinskas Varėna 1200 0 760 989 1000 3949

8 Rytis Pilkauskas (j) Biržai 1133 733 894 0 928 3688

9 Saulius Kaunietis Panevėžys 941 612 779 873 971 3564

10 Justinas Kaunietis (j) Panevėžys 1047 97 798 765 876 3486

11 Justinas Bartkevičius Varėna 1068 448 1000 796 0 3312

12 Vidas Dimavičius Šiauliai 940 300 1000 0 1000 3240

13 Mantvydas Latvėnas Biržai 1014 0 730 685 538 2967

14 Eligijus Barkus Utena 549 842 849 0 538 2778

15 Algirdas Nakvosas Utena 1014 0 919 0 449 2382

16 Andrius Trimakas (j) Biržai 974 347 883 0 0 2204

17 Romas Bražėnas Vilnius 1095 0 0 0 1000 2095

18 Gintaras Trimakas Biržai 1036 913 0 0 0 1949

19 Henrikas Aukstaris Airija 0 0 0 944 945 1889

20 Ovidijus Pilkauskas Biržai 0 0 829 416 0 1245

21 Linas Pakalnis Utena 1145 0 0 0 0 1145

22 Martynas Gudaitis Varėna 1035 0 0 0 0 1035

23 Dalius Tuomenas Biržai 0 0 989 0 0 989

24 Tomas Mackus Utena 0 0 927 0 0 927

25 Marius Urbonas (j) Biržai 0 0 788 0 0 788

26 Tadas Mikalauskas Utena 669 0 0 0 0 669

27 Vytas Klezys Biržai 0 0 0 0 481 481

28 Daniela Leikauskaitė (j) Varėna 0 0 0 0 322 322

29 Povilas Petrulionis (j) Utena 0 292 0 0 0 292

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė

R. Indrišionio 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Virginijus Ivančikas Varėna 1200 1000 1000 923 997 4197

2 Rolandas Mackus Utena 1194 1000 1000 993 891 4187

3 Renaldas Šeinauskas Utena 1093 583 989 1000 929 4011

4 Rūta Krikščiūnaitė Utena 1115 1000 957 871 926 3998

5 Robertas Šeinauskas Utena 1138 908 873 976 574 3895

6 Vytautas Kaunietis Panevėžys 838 1000 943 959 895 3740

7 Skaidrius Zaranka(j) Utena 1061 0 870 0 879 2810

8 Martynas Gudaitis Varėna 1051 678 0 0 895 2624

9 Eligijus Barkus Utena 924 270 0 974 0 2168

10 Tomas Mackus Utena 0 0 1000 0 1000 2000

11 Marius Bliujus Vilnius 0 902 0 0 972 1874

12 Tadas Mikalauskas Utena 980 715 0 0 0 1695

13 Martynas Sirgėdas (J) Utena 0 0 789 0 831 1620

14 Rolandas Jasmontas Kaunas 1160 0 0 0 181 1341

15 Rolandas Norkūnas Utena 0 300 0 0 0 300

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė

R. Indrišionio 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Darijus Atkočiūnas Biržai 1200 0 1000 1000 0 3200

2 Arūnas Grašys Utena 1176 0 982 0 959 3117

3 Virginijus Furmaniukas Varėna 927 1000 0 0 1000 2927

4 Danas Babenskas Vilnius 856 0 0 909 822 2587

5 Robertas Šeinauskas Utena 688 36 514 457 651 2310

6 Pijus Furmaniukas (J) Varėna 112 206 0 0 0 318

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Lietuvos sportininkų Reitingai 2016

Data: 2016. 09 . 19 


